

事業活動収支計算書

(自)平成 24年 4月 1日 (至)平成 25年 3月31日

社会福祉法人 福昭会

科目	本年度決算		前年度決算		増減
	収入	支出	収入	支出	
事業活動収入	222,144,239	139,205,368	217,056,603	141,580,043	5,087,636
経常収入	34,296,792	58,798,475	35,143,272	60,454,122	846,480
引当	1,791,124	33,590,447	1,972,216	34,503,030	181,092
国庫補助金等特別積立金	510,366	18,449,850	533,217	19,893,240	22,851
植樹当	9,415,267	1,236,249	9,853,495	1,964,993	438,228
事業活動収入計(1)	268,157,788	139,205,368	264,558,803	141,580,043	3,598,985
事業活動支出	16,877,399	654,000	6,163,375	873,000	2,374,675
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	120,174	120,174	88,984	88,984	219,000
借入金	774,174	3,331,735	961,984	3,443,337	187,810
借入金利息配当	113,132	113,132	295,770	295,770	111,602
事業活動外収入計(4)	3,444,867	3,444,867	3,739,107	3,739,107	294,240
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	2,670,693	2,670,693	2,777,123	2,777,123	106,430
経常収支差額(7)=(3)+(6)	14,206,706	14,206,706	3,386,252	3,386,252	10,820,454
特別収入	0	0	0	0	0
特別収入計(8)	0	0	0	0	0
特別支出	0	0	0	0	0
特別支出計(9)	0	0	0	0	0
当期活動収支差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	0	0
前期繰越活動収支差額(11)=(7)+(10)	14,206,706	14,206,706	3,386,252	3,386,252	10,820,454
繰越当期末繰越活動収支差額(12)	62,609,506	62,609,506	59,223,254	59,223,254	3,386,252
前期繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	76,816,212	76,816,212	62,609,506	62,609,506	14,206,706
本基金的積立	0	0	0	0	0
本基金的積立	0	0	0	0	0
その他の積立	0	0	0	0	0
その他の積立	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(18)	76,816,212	76,816,212	62,609,506	62,609,506	14,206,706
= (13)+(14)-(15)+(16)-(17)					

貸 借 対 照 表

平成 25年 3月31日 現在

社会福祉法人 福昭会

資 産 の 部				負 債 の 部			
勘 定 科 目	当年度末	前年度末	増 減	勘 定 科 目	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	91,236,438	66,185,733	25,050,705	流動負債	10,510,763	13,039,427	△ 2,528,664
現金預金	62,596,481	36,510,816	26,085,665	未払金	8,462,624	11,187,604	△ 2,724,980
未収金	26,506,684	27,250,554	△ 743,870	預り金	2,048,139	1,851,823	196,316
前払金	2,133,273	2,424,363	△ 291,090	固定負債	162,295,850	139,001,234	23,294,616
固定資産	951,704,406	951,197,720	506,686	設備資金借入金	25,000,000	37,500,000	△ 12,500,000
基本財産	898,372,616	915,464,497	△ 17,091,881	長期運営資金借入金	88,742,000	54,598,000	34,144,000
建物	444,617,616	461,709,497	△ 17,091,881	長期預り金	38,164,956	37,298,635	866,321
土地	453,755,000	453,755,000	0	退職給与引当金	10,388,894	9,604,599	784,295
その他の固定資産	53,331,790	35,733,223	17,598,567	負債の部合計	172,806,613	152,040,661	20,765,952
建物	4,348,751	5,083,751	△ 735,000	純 資 産 の 部			
構築物	317,850	353,490	△ 35,640	基本金	533,752,500	533,752,500	0
車両運搬具	4	53,347	△ 53,343	基本金	533,752,500	533,752,500	0
器具及び備品	2,965,565	3,162,471	△ 196,906	国庫補助金等特別積立金	259,565,519	268,980,786	△ 9,415,267
権利	408,824	408,824	0	国庫補助金等特別積立金	259,565,519	268,980,786	△ 9,415,267
ソフトウェア	109,200	210,000	△ 100,800	次期繰越活動収支差額	76,816,212	62,609,506	14,206,706
投資有価証券	0	50,000	△ 50,000	次期繰越活動収支差額	76,816,212	62,609,506	14,206,706
管理費特定預金	28,164,956	10,068,700	18,096,256	(うち当期活動収支差額)	14,206,706	3,386,252	10,820,454
その他の固定資産	17,016,640	16,342,640	674,000	純資産の部合計	870,134,231	865,342,792	4,791,439
資産の部合計	1,042,940,844	1,017,383,453	25,557,391	負債及び純資産の部合計	1,042,940,844	1,017,383,453	25,557,391